
ZHKSF 2025 - Tag der Matchschützen
Rangliste

G300 Sportgewehr 3x20
Mannschaft

Illnau-Effretikon & Winterthur

Sa. 16.08.2025, Startzeit 08:45

Total
Start

Nr
Name Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

1690-48x

1 Bülach
578

590

522

289 289

294 296

263 259

stehend

liegend

kniendGUIGNARD Silvia59 99 99

99 99

93 97 190

198

198

586-17x

stehend

liegend

kniendBEARTH Christine12 96 95

98 99

86 91 177

197

191

565-20x

stehend

liegend

kniendBURRI Stefan36 94 95

97 98

84 71 155

195

189

539-11x

1652-23x

2 Winterthur
556

573

523

270 286

286 287

262 261

stehend

liegend

kniendDÜNKI Sascha45 90 99

98 95

93 88 181

193

189

563-  4x

stehend

liegend

kniendHÄSLER Christoph63 94 93

93 97

89 90 179

190

187

556-  7x

stehend

liegend

kniendGEISSLER Nick53 86 94

95 95

80 83 163

190

180

533-12x

1647-24x

3 Dielsdorf
553

568

526

275 278

279 289

265 261

stehend

liegend

kniendMEIER Max109 85 94

93 95

95 93 188

188

179

555-  7x

stehend

liegend

kniendMERKI Michael114 98 93

92 98

85 80 165

190

191

546-10x

stehend

liegend

kniendMEIER Urs110 92 91

94 96

85 88 173

190

183

546-  7x
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Total
Start

Nr
Name Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

1646-28x

4 Regio (Uster/Pfäffikon/Meilen)
560

581

505

279 281

290 291

259 246

stehend

liegend

kniendHOMBERGER René74 94 96

99 98

88 86 174

197

190

561-11x

stehend

liegend

kniendBURRI Rahel35 88 92

96 97

85 90 175

193

180

548-  8x

stehend

liegend

kniendFEUSI Marcel47 97 93

95 96

86 70 156

191

190

537-  9x

1595-30x

5 Hinwil
544

559

492

271 273

278 281

250 242

stehend

liegend

kniendKAUFMANN Rolf82 93 93

97 99

90 87 177

196

186

559-14x

stehend

liegend

kniendATTIGER René4 91 92

95 90

84 79 163

185

183

531-10x

stehend

liegend

kniendBRAUCHLI Ueli26 87 88

86 92

76 76 152

178

175

505-  6x

DNSAndelfingen

stehend

liegend

kniendFREIMÜLLER Ernst49 87 95

97 94

86 91 177

191

182

550-  7x

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 16; Anzahl Schützen: 17; Anzahl Teams: 5

Legende 7A564D3B

DNS Nicht gestartet
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